Главе администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
_____________________________

(фамилия и инициалы главы администрации)
 от________________________________

                            фамилия

  __________________________________

                                   имя, отчество

  __________________________________

должность

  __________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской
Федерации  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции» я, _____________________________________________________________

(ф.и.о., должность)
_______________________________________________________________

настоящим уведомляю об обращении ко мне «_____»_____________

20_____года гражданина_____________________________________________
(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно

__________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается форма склонения к коррупционным действиям)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата    Подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации

«____»______________ 20____года № ______

_______________________________________________________________

(ф.и.о., должность ответственного лица)